РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______  2016г.

№ ___

             х. Кугейский

О внесении изменений в постановление
от 30.12.2013г № 323

«Об утверждении порядка составления,

утверждения и ведения бюджетных смет»

             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27, пунктом 5 части 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 30.12.2013г № 323 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016г и распространяется на правоотношения, возникающие при формировании бюджетной сметы бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2016 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельского поселения                                              И.В.Осипов
Приложение
к постановлению Администрации
Ильинского сельского поселения
№ ____ от _____2016 г.
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от  30.12.2013г № 323 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет»
1.В разделе II:
а) в абзаце втором «и предоставляют на утверждение» исключить;

б) в абзаце третьем слова «до кодов статей (подстатей) классификации операций сектора государственного управления» заменить словами «до кодов по бюджетной классификации Российской Федерации»;
2. В разделе IV:

а) в абзаце 5 слова «(кроме кодов классификации операций сектора государственного управления)» исключить;

б) абзацы шестой и седьмой исключить;

3. В приложениях №№ 1,2,3 наименование «Код по бюджетной классификации Российской Федерации» заменить наименованием «Код классификации расходов бюджета поселения».
4. В приложениях №№ 1,2,3 аббревиатуру «КОСГУ» заменить словами «код по бюджетной классификации Российской Федерации».

PAGE